
 

 

UCHWAŁA NR XV/87/2020 

RADY GMINY WAPNO 

z dnia 11 lutego 2020 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

składanej przez właściciela nieruchomości zamieszkałej oraz warunków i trybu składania deklaracji za 

pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6m ust. 1 i 2 oraz art. 6n ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 

z późn zm.), Rada Gminy Wapno uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Wapno, zgodnie z załącznikiem 

do uchwały. 

§ 2. Deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciele nieruchomości 

zamieszkałych są zobowiązani złożyć w Urzędzie Gminy w Wapnie bądź przesłać w formie elektronicznej za 

pomocą elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP) w terminie: 

1) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca, 

2) do 10 - go dnia miesiąca, następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana danych będących 

podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. Wprowadza się następujące warunki i  tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej: 

1. Ustala się, że wzór deklaracji w plikach pdf, doc, docx, odt, z układem informacji zgodnym z wzorem 

deklaracji, dostępny będzie na stronie Urzędu Gminy w Wapno pod adresem: www.wapno.pl oraz jako 

formularz w wersji papierowej w Urzędzie Gminy w Wapnie. 

2. Deklaracja przesłana w formie elektronicznej musi być opatrzona bezpiecznym podpisem 

elektronicznym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 

2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 162 ze zm.) lub podpisem 

potwierdzonym profilem zaufanym elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej zgodnie z art. 20a 

i 20b ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 700 ze zm.). 

§ 4. Wraz z deklaracją o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi Wójt Gminy Wapno 

może żądać dokumenty potwierdzające zmianę danych podanych w deklaracji tj. kserokopia aktu urodzenia, 

aktu zgonu, dokument potwierdzający tytuł prawny do nieruchomości. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 lutego 2020 r.

Poz. 1640



§ 5. Z dniem 1 kwietnia 2020 r. traci moc Uchwała Rady Gminy Wapno Nr XXI/109/2016 z dnia 

30 grudnia 2016 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, składanej przez właściciela nieruchomości zamieszkałej oraz warunków i trybu składania 

deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wapno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2020 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Radosław Piechowiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1640



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1640



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1640



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1640



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1640


		2020-02-18T12:42:15+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




